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Senor’w
JONATHAN RICARDO ASCENCIO SILVA

En razén a sus ederitos
recibidas en la oficina
de la umversudad:p‘roced a

nforme de Evaluacion,
mité de Contratacion

OBSERVA CION:. "No
JURIDICA ‘

EVALUACION

La respuesta se ot

torga. segun lo d|spue_,to en el ESCFItO adJunto de respuesta a
observaciones ‘susci D

or: la Oﬂcma Jurldlca

Cordialmente,

POLICARPA MUNOZ
Presidente Comité: Cont
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Sefor
OMAR JAVIER JIMENEZ

En razén a sus escritos de subsanacién presentadas al Informe de Evaluacion,
recibidas en la oficina de bienes, suministros e Inventarios, el comité de Contratacién
de la universidad procede a darles respuesta de |la siguiente manera:

OBSERVACION No. 1. SUBSANACION DE DOCUMENTOS - EVALUACION
JURIDICA

La respuesta se otorga segun lo dispuesto en el escrito adjunto de respuesta a

observaciones suscrito por la Oficina Juridica.
;zj[ié/ |
ASTELBLANCO

‘ontratacidn

Cordialmente,
,/9
/”7 :

POLICARPA MUNOZ FONSECA FAU TO ANDRES

Presidente Comité Contratacion Secrgtario Co/mité d
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Sefor
CRISTIAN MAURICIO TOVAR

En razon sus escn
recibidas en‘la oﬁcm
de la universidad proc

ne de Evaluacion,

vy

OBSERVACION
JURIDICA

La respuesta se otorga segun Io dlspuest_b
observaciones suscrlto por la Oﬂcma Jurldlca.‘

Cordialmenté, ,

POLICARPA MUNOZFO SEC
Presndente Comlte ’Cont

tratacion .
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Sefior
ROBINSON OROZCO GONZALES

En razén a sus escritos de subsanacién presentadas al Informe de Evaluacién,
recibidas en la oficina de bienes, suministros e Inventarios, el comité de Contratacion
de la universidad procede a darles respuesta de la siguiente manera:

OBSERVACION No. 1. SUBSANACION DE DOCUMENTOS - EVALUACION
JURIDICA

La respuesta se otorga seglin lo dispuesto en el escrito adjunto de respuesta a
observaciones suscrito por la Oficina Juridica.

Cordialmente,

POLICARPA MUNOZ FONSECA
Presidente Comité Contratacidn
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Sefior : o
NORIDA XIMENA PALACIOS MARTINEZ o

nforme de ‘Evaluacion,

En razon a sus escrltos ‘de subsa
et ité de Contratacion

OBSER VACION No
JURIDICA '

La respuesta se otorga segun lo dlspue‘ ). en
observaciones suscrito por la Oflcma Jurldlca.' s

Cordialmente,

§ I)«STEL’gBLANC@
ontratacion

POLICARPA MUFC
Presidente Comité ‘Cont
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JONATHAN RICARDO
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OMAR JAVIER
JIMENEZ

CRISTIAN MAURICIO
"TOVAR
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1. ORIGINAL ANEXO 1. CARTA DE
mvmmmmz;o_oz DE LA PROPUESTA. Para
| ser tenida en cuenta la propuesta, debera

utilizarse el modelo suministrado en este pliego

y ser suscrita por el representante legal o por la

persona legalmente autorizada para ello.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE g

M

| 2 FOTOCOPIA de LA CEDULA DE
CIUDADANIA DEL OFERENTE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2148 n

CUMPLE

]

. 4 3. FOTOCOPIA del Certificado de Ila
| |0 Existencia y de Representacion Legal, Copia
del certificado de existencia y representacion
% legal expedida por la Camara de Comercio
i hdentro de los tres meses anteriores a la
W__.,Emmmamo_o: de la propuesta. En el mismo
w_ documento debe sefialarse las facultades del
b representante legal y la vigencia de la sociedad,
$ila cual no puede ser menor a la duracion del

._

h contrato y :mm Bwv afios mas. (Aplica para

N/A

N/A

N/A

N/A

p

N/A

W

para comprometerse noﬁ el valor de Ila
ropuesta y del contrato a que hubiere lugar,
ebera presentar copia del acta emitida por el

N/A

N/A

N/A

N/A

=
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O SOCIAL
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LA EXCELENCIA

IS
I

o competente en la cual se autoriza para
brometer a Ia sociedad por el valor y deméas
Qow de la propuesta, de conformidad con-
ﬁmc_moao en los estatutos de la moo_mamg

[y ol
cz‘.,@f'i::

.. RESOLUCION 6963 DE 2010 MEN
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POR EL RESPETO,

ITUCIONA

]

5. mv o_z>_.. de la Garantia de Seriedad de la.
‘Oferta a favor de Entidades Estatales,
suscrita y ‘firmadapor ‘el proponente y con el
-1 lleno de los m_@c_mamm requisitos: : ,
'BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA -
YSTECNOLOGICA DE COLOMBIA. B
AFIANZADO: El oferente -~ =~
_ﬁmmzo_> Desde la Fecha de Presentacion am..
‘_mm Propuestas, Hasta ‘la. fecha maxima
mm:m_mam para la ma_:a_omo_o: en m_ Qo:omas,m,,
y&ios (02) meses mas. . . o
VALOR ASEGURADO: Diez _uoﬁ o_mao :oO\oV
del valor de propuesta respectiva, - =
Esta Garantia en caso de tratarse de _uo__Nmm
debe ser expedida por una compaiia-:de
s&guros legalmente constituida en Colombia y el
pfoponente debera adjuntar el original de- la-
garantia y el original del recibo de ‘pago-
correspondiente o certificacion en. donde: se-
indigue que dicha péliza no expira por falta-de {:- =
pago o revocacion. La garantia se hara exigible<|- -
si pl-proponente que resultare seleccionado no -
(] cHie el contrato dentro del término- AT (T
m@@ooao en la presente INVITACION ono lo e Nt o
mﬁm dentro de los términos establecidos en S EET v
%&om de condiciones.

Um@m_o_zku CERTIFICACION  DE
FEIMIENTO DE OBLIGACIONES CON
@ SSISTEMAS ~ GENERALES  DE

ON,INS]

o

~ACREDITACION

PLE | CUMPLE | - CUMPLE

oy CALIFICACION JURIDICA 012 DE 2014.  Pagina 2 de 6.
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\\\%W

Tm}un

_ | SEGURIDAD SOCIAL Y  APORTES
|| PARAFISCALES DEL PROPONENTE Y/O
/B EMPRESA, Para fal efecto debera aportar con
la propuesta: Cerfificacién original expedida por
el revisor fiscal cuando exista de acuerdo con
los requerimientos de Iey, o por el representante
legal y contador cuando no se requiera revisor
A fiscal, & por el proponente cuando sea persona
natural, donde se certifique el pago de los
faportes de sus empleados a los sistemas de
! salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a
las Cajas de Compensacion Familiar, Instituto
| Colombiano de Bienestar Familiar y Servicio
| Nacional de Aprendizaje. Dicho documento
debe certificar que a la fecha de presentacion
| | de la oferta ha realizado el pago de los aportes
| | correspondientes a la némina de los (ltimos
fseis (6) meses.

CUMPLE ( de acuerdo
a documento de
subsanacidon

CUMPLE

NO CUMPLE ( NO

SENALA S| TIENE

PERSONAL A SU
CARGO

CUMPLE ( de
acuerdo a
documento de
subsanacion

CUMPLE(S
documento

Hojouoa,

Epad pep

=, BIQRIO[0) ap BD
0

21P)

=1

de

subsanacion)

MM

231dn

npa

_m Certificado de Antecedentes Fiscales,
.mxcmgao por la Contraloria General de la
,mmncc__om (APLICA  PARA  PERSONAS
z>qcx>_.mm Y JURIDICAS) el cual debe estar
“vigente a la fecha de la presentacion de la
Spropuesta. EN TODO CASO LA UNIVERSIDAD
<mm=u_o>x> A ._.x><mm DE LA

wcmmzo_,p DE ANTECEDENTES _u_mo>_.mm

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUM PLE

o}

CUMPLE

_Jw FOTOCOPIA del Certificado de
m ntecedentes disciplinarios expedido por la
BoEng_m General de la Nacion el cual
mcm estar vigente a la fecha de la presentacion
le la propuesta. (APLICA SOLO PARA
_mmmoz>m NATURALES). EN TODO CASO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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| 10. CERTIFICACION DE EVALUACION DEL
| PROVEEDOR DE LA UPTC: TOMANDO EN

EXPEDIDO POR LA MISMA UNIVERSIDAD,
'DE  ACUERDO A LAS DIRECTRICES
| PREVISTAS EN EL ARTICULO 9 DEL
| DECRETO LEY 019 DE 2012, NO SE LE
! SOLICITARA A LOS AFERENTES. EN TODO
| CASO Y TOMANDO EN CUENTA QUE ES
'REQUISITO DE HABILITACION JURIDICA
| QUE EL PROVEEDOR DE BIENES O
| SERVICIOS DE LA UNIVERSIDAD OSTENTE
] UNA EVALUACION IGUAL O SUPERIOR AL
| 70% DE ACUERDO A LA QUIA A-AB-P01-G02,
| PARA  PODER SER OBJETO DE
| VERIFICACION POR PARTE DE LA ENTIDAD
DEBE DILIGENCIARSE EL
i CORRESPONDIENTE ANEXO 5.

z

= {Z11. HOJA DE VIDA (FORMATO UNICO DE

© [HOJA DE VIDA DE PERSONA NATURAL

z I ANEXO 7) DEBIDAMENTE FIRMADO, Y CON : CUMP

2 |§LOS SOPORTES QUE ACREDITEN LOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | [m—_r:
g Wmmo:_m:om PREVISTOS PARA EL PERFIL .Mmm
5 EMAL QUE APLICA, DE ACUERDO A LAS ~i58
> 8 QDIRECTRICES DEL NUMERAL 6 Y ANEXO 06 g3
2 g £DEL PLIEGO DE CONDICIONES. Clar
o 85 2 g
2 Folios 27 42 27 27 32 ) Emm
@D Py 2 muwWD
4 2 -

c ©

5 =

B

&8
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